

**Nohns Jensen ApS**  
Klostervej 82, Kloster, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 32 28 29 11

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022

---

Holger Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledespåtegning                                   | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5           |
| Resultatopgørelse                                | 8           |
| Balance  | 9           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 11          |
| Noter  | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Nohns Jensen ApS<br>Klostervej 82, Kloster<br>6950 Ringkøbing                                      |
|                        | CVR-nr.: 32 28 29 11   |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>12. regnskabsår   |
| <b>Direktion</b>       | Holger Jensen  |
| <b>Revisor</b>         | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Birkmosevej 20 A, 1.<br>6950 Ringkøbing |
| <b>Bankforbindelse</b> | Ringkøbing Landbobank A/S<br>Torvet 1<br>6950 Ringkøbing   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og eje af vindmøller samt anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -11.975 kr. mod -13.644 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 100.218 kr. mod -61.762 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                             | <u>2021</u>    | <u>2020</u>    |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-11.975</b> | <b>-13.644</b> |
| Andre finansielle indtægter             | 147.342        | 0              |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -6.677         | -65.308        |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>128.690</b> | <b>-78.952</b> |
| Skat af årets resultat                  | -28.472        | 17.190         |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>100.218</b> | <b>-61.762</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                |                |
| Udbytte for regnskabsåret               | 114.400        | 0              |
| Disponeret fra overført resultat        | -14.182        | -61.762        |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>100.218</b> | <b>-61.762</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |                                     | <u>2021</u>             | <u>2020</u>             |
|--------------------------|-------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |                                     |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                     |                         |                         |
| 1                        | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>1.214.103</u>        | <u>1.314.772</u>        |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt     | <u>1.214.103</u>        | <u>1.314.772</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>          | <b><u>1.214.103</u></b> | <b><u>1.314.772</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                     |                         |                         |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat         | 0                       | 11.340                  |
|                          | Andre tilgodehavender               | <u>47.000</u>           | <u>38.000</u>           |
|                          | Tilgodehavender i alt               | <u>47.000</u>           | <u>49.340</u>           |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      | <b><u>47.000</u></b>    | <b><u>49.340</u></b>    |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                | <b><u>1.261.103</u></b> | <b><u>1.364.112</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                       |                  |                  |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Note                                  | 2021             | 2020             |
| <b>Egenkapital</b>                    |                  |                  |
| Virksomhedskapital                    | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat                     | 684.751          | 698.933          |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret   | 114.400          | 0                |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b>924.151</b>   | <b>823.933</b>   |
| <br>                                  |                  |                  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>         |                  |                  |
| Hensættelser til udskudt skat         | 221.800          | 244.500          |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>   | <b>221.800</b>   | <b>244.500</b>   |
| <br>                                  |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>             |                  |                  |
| Gæld til pengeinstitut                | 65.392           | 287.091          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 1.088            | 1.088            |
| Selskabsskat                          | 41.172           | 0                |
| Anden gæld                            | 7.500            | 7.500            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 115.152          | 295.679          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b>115.152</b>   | <b>295.679</b>   |
| <br>                                  |                  |                  |
| <b>Passiver i alt</b>                 | <b>1.261.103</b> | <b>1.364.112</b> |

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>   |
|--|---------------------------|--------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020               | 125.000                   | 760.695                  | 108.000                                    | 993.695        |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -108.000                                   | -108.000       |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -61.762                  | 0  | -61.762        |
| Egenkapital 1. januar 2021               | 125.000                   | 698.933                  | 0  | 823.933        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -14.182                  | 114.400                                    | 100.218        |
|  | <b>125.000</b>            | <b>684.751</b>           | <b>114.400</b>                             | <b>924.151</b> |

## Noter

---

|   | <u>31/12 2021</u>       | <u>31/12 2020</u>       |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b> |                         |                         |
| Kostpris primo                                | 500.000                 | 500.000                 |
| <b>Kostpris ultimo</b>                        | <b><u>500.000</u></b>   | <b><u>500.000</u></b>   |
| Opskrivninger primo                           | 814.772                 | 961.767                 |
| Årets opskrivninger                           | 147.331                 | -58.995                 |
| Årets udlodninger                             | <u>-248.000</u>         | <u>-88.000</u>          |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>                   | <b><u>714.103</u></b>   | <b><u>814.772</u></b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>           | <b><u>1.214.103</u></b> | <b><u>1.314.772</u></b> |

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet nominelt 1.000 andele i Vonå Møllelaug I/S til sikkerhed for bankgæld på 65 t.kr.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter pro rata med 10,53% af interessentskabet Vonå Møllelaug I/S' gæld til pengeinstitutter, der den 31. december 2021 udgjorde 0 kr.

Selskabet hæfter solidarisk for øvrig gæld i interessentskabet Vonå Møllelaug I/S, der den 31. december 2021 udgjorde 339 t.kr.